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23 września na Zamku Królewskim w Warszawie odbyła się Uroczysta Gala wręczenia nagród  w 24

edycji konkursu „Modernizacja Roku & Budowa XXI wieku”. Ze względu na ograniczenia wymuszone

pandemią, tegoroczna edycja Gali miała charakter hybrydowy – odbywała się stacjonarnie a także online.

Do tegorocznej edycji Konkursu zgłoszono 460 realizacji z całego kraju. Jury Konkursu wizytowało 76

obiektów zakwalifikowanych do Finału.

Nagrody zostały przyznane w 12 kategoriach „Modernizacja Roku” oraz czterech kategoriach „Budowa

XXI w.”. W każdej z kategorii przyznano jedną główną nagrodę Tytuł „Modernizacja Roku”, „Budowa

XXI w.”

Nagrodę Związku Powiatów Polskich podczas tegorocznej edycji konkursu otrzymali:

Powiat Rawski za projekt pn. „Adaptacja, przebudowa, remont, modernizacja istniejącej

infrastruktury w celu dostosowania obiektów szkolnictwa zawodowego w Centrum Edukacji

Zawodowej i Ustawicznej im. Mikołaja Kopernika w Rawie Mazowieckiej”.

Powiat Nowotarski za projekt pn. „Teatr Lalek "Rabcio" w Rabce-Zdroju”.

Tytuł Modernizacja Roku w poszczególnych kategoriach otrzymały następujące projekty:

DROGI

Zmiana przebiegu drogi wojewódzkiej nr 178 w obornikach. Wykorzystanie przestrzeni kolejowej

na infrastrukturę drogową

Inwestor: Wielkopolski Zarząd Dróg Wojewódzkich w Poznaniu

EDUKACJA I SZKOLNICTWO

Przebudowa spichlerza na budynek użyteczności publicznej dla Uniwersytetu Rolniczego w

Krakowie

Inwestor: Uniwersytet Rolniczy w Krakowie

ELEWACJE I TERMORENOWACJE

Remont elewacji kościoła św. stanisława męczennika w Starym Bielsku / Bielsko-Biała

Inwestorzy: Rzymskokatolicka Parafia Św. Stanisława B.M oraz Urząd Miejski w Bielsku-Białej

BUDYNKI BIUROWE

Budynek biurowy Nadleśnictwa Elbląg

Inwestor: Lasy Państwowe Nadleśnictwo Elbląg

TERENY ZIELENI

Park przy ulicy Bałtyckiej w Grodzisku Mazowieckim

Inwestor: Gmina Grodzisk Mazowiecki

OBIEKTY DREWNIANE

Centrum promocji drewna Jata

Inwestor: Nadleśnictwo Łuków

UŻYTECZNOŚĆ PUBLICZNA

Centrum usług społecznościowych i aktywności lokalnej Saturn w Czeladzi

Inwestor: Miasto Czeladź

ZABYTKI

Zespół Pojezuickich Obiektów Zabytkowych w Rawie Mazowieckiej

Inwestor: Rzymskokatolicka Prafia p.w. Niepokalanego Poczęcia NMP

INTEGRACJA MIĘDZYPOKOLENIOWA I OPIEKA SPOŁECZNA
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Rewitalizacja osiedla Zamenhofa-Opata Hackiego wraz z wielofunkcyjnym Centrum Sąsiedzkim

Przystań Opata Hackiego 33 w Gdyni Chyloni

Inwestor: Gmina Miasta Gdyni

OBIEKTY KULTURY, SPORTU I REKREACJI

Ostrowiecki Browar Kultury

Inwestor: Gmina Ostrowiec Świętokrzyski

REWITALIZACJA OBSZARÓW I PRZESTRZENI URBANISTYCZNEJ

Przebudowa i zagospodarowanie przestrzeni publicznej na terenie Grabiny i starego miasta w

Strzegomiu wraz z renowacją zabytkowych murów obronnych

Inwestor: Urząd Miejski w Strzegomiu

ODNAWIALNE ŹRÓDŁA ENERGII I TECHNOLOGIE OCHRONY ŚRODOWISKA

Budowa instalacji fotowoltaicznej o mocy 499,2 kwp wraz z magazynem energii Kamień Śląski

Inwestor: Instytut Naukowo-Badawczy Księdza Sebastiana Kneippa Zespół Rehabilitacyjno-

Wypoczynkowy w Kamieniu Śląskim

Tytuł Budowa XXI wieku:

OBIEKTY SPORTOWE

Stadion Miejski im. Ireny Szewińskiej w Karpaczu

Inwestor: Gmina Karpacz

OBIEKTY KULTURY

Budowa Centrum Tradycji i Kultury Komorniki

Inwestor: Urząd Gminy Komorniki

NOWOCZESNE TREDNY

Budynek biurowy Neuca Toruń

Inwestor: Martinique Investment sp. z o.o. Toruń

OBIEKTY MIESZKALNE

Budynek mieszkalny TBS Wrocław sp. z o.o. z serwisem opiekuńczym na osiedlu Nowe Żerniki

we Wrocławiu

Inwestor: Towarzystwo Budownictwa Społecznego Wrocław sp. z o.o.

W konkursie przyznano też 16 wyróżnień a także 13 Nagród specjalnych.

Związek Powiatów Polskich objął wydarzenie patronatem.
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